АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2011                      № 452
                г. Батайск
О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 29.11.2010 №2462.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 года № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Батайска от 29.11.2010 №2462 «Об установлении размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального или государственного жилищного фонда, для собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, для собственников помещений в многоквартирном доме не принявших на их общем собрании решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2011 год»:

1.1. В названии, тексте постановления и приложении к постановлению исключить слова «для собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, для собственников помещений в многоквартирном доме не принявших на их общем собрании решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2011 год».

1.2.Название постановления изложить в редакции: «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда».

1.3.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Установить и ввести в действие с 01.01.2011 года размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда».

1.4.Название приложения к постановлению изложить в следующей редакции : «Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам - начальника Финансового управления Левину И.В. и заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Владиславского В.Б.
Мэр города Батайска                                                     В.В. Путилин